Администрация Рощинского сельсовета
Уярского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   09.01.2014 г.

        п. Роща

 №    02  - П
Об утверждении муниципального задания

Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Рощинская

централизованная клубная система» на 2014 г.
             В соответствии с Постановлением администрации Рощинского сельсовета № 01 – П от 09.04.2013 г. «Об утверждении нормативов затрат на оказание Муниципальным бюджетным  учреждением культуры «Рощинская централизованная клубная система» государственных услуг и нормативных затрат на содержание его имущества на 2014 год, статьёй 14 устава Рощинского сельсовета Красноярского  края, ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Рощинская централизованная клубная система» на 2014 г., перечень и объем муниципальных услуг, оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Рощинская ЦКС» согласно приложению.

2. Постановление администрации Рощинского сельсовета № 77-п от 29.04.2013 г. «Об утверждении муниципального задания Муниципального бюджетного учреждения культуры «Рощинская централизованная клубная система» на 2013 год» считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК «Рощинская ЦКС»  Ширмовскую А.Н.;

4.  Постановление  вступает в силу  с  момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 г.
             Глава Администрации

   Рощинского сельсовета:                                           В.А. Попков